1R DD AR gãã%%—%%ílâªlc;p& DE ÁGUA BRANCA
k AGUA BRANCA CNPJ: 06.554.760/0001-27

ONMMEITOEINNEISTIE Secretaria Municipal de Gabinete

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 01/2025

ANEXO | - RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS

CARGO:004-ASSISTENTE SOCIAL

CLASSIFICADO(S):065278844-ALINE FERREIRA DE SOUSA LUZ,73.7.

CARGO:007- CIRURGIAO DENTISTA

APROVADO(S): 065271837-RANDEL ANGELO RIOS DE SOUSA ABREU, 81.2.

CARGO:010-ENFERMEIRO

CLASSIFICADO(S): 065293339-ANA PAULA DE MOURA SOARES, 71.6.

CARGO: 011-ENFERMEIRA PLANTONISTA

APROVADO(S):065292543-VANESSA RODRIGUES DA SILVA, 78 2.

APROVADO(S):065292388-CANDIDA FRANCISCA LIMA SOUSA, 78.3.

CARGO:015-FISIOTERAPEUTA

APROVADO(S):065278091- ANA PRISCILA SAMPAIO DO NASCIMENTO,
82,4.

CARGO:019-NUTRICIONISTA

APROVADO(S): 065295093-ANA RAQUEL SOARES DE OLIVEIRA,77.2
APROVADO(S): 065274650-FERNANDA FERREIRA LIMA, 73.3

CARGO: 033 -PSICOPEDAGOGO

APROVADO(S):065281977-JANAINA FERREIRA DO NASCIMENTO, 69.2.

CARGO:039-AUXILIAR ADMINISTRATIVO

APROVADO(S):065290753—JÃRLES VICTOR SILVA DE SÁ,65,5.
APROVADO(S)065289976-MARIA DE JESUS FERREIRA BACELAR,65,6
APROVADO(S):065272495-GUILHERME ALYSSON TEIXEIRA LEITE,65,7

Av. João Ferreira nº 555 Centro — CEP: 64.460-000 — Agua Branca — Piauí Contato: gabinetepmab@gmail.com

. |

AAAA ESTADO DO PIAUÍ

ÁGUABRANCA 5y - 8 UA BRANCA
Secretaria Municipal de Gabinete

CARGO:040- AUXILIAR DE SECRETARIA

APROVADO(S: 065282701- MARIA APARECIDA DA COSTA LIMA,67,7.

APROVADO(S): 065293676-PEDRO LUCAS AMORIM LOPES, 64,8

CARGO:046- TECNICO DE ENFERMAGEM

APROVADO(S):065293683-KETHLEEN SUSAN PIRES ALENCAR, 71.5

APROVADO(S):065292653-MAXWELL LOPES GOMES.71.6

APROVADO(S):065295546-MARIA DA CONCEIGAO CARDOSO LIMA.70.7

Av. João Ferreira nº 555 Centro — CEP: 64.460-000 — Agua Branca — Piauí

Contato: gabinetepmab(Qgmail.com

ESTADO DO PIAUÍ

, P PREFEITUNA ot PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BRANCA

AGUA BRANCA
CNPJ: 06.554.760/0001-27
secretaria Municipal de Gabinete

[ Avancanoocomanossacinit |

ERRATA: EDITAL N 01/2025

ERRATA a termos do Edital 01/2025.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AGUA BRANCA, ESTADO DO

PIAUÍ, no uso das atribuigdes que lhe são conferidas no inciso 1X, do art. 82, da Lei

Orgnica do Municipio e considerando o disposto no $ 4°, do Art. 4º, da Lei Municipal

nº 236/1997, torna publica a retificagdo dos topicos a seguir, por meio da presente errata:

Onde lê-se:

CARGO:019-NUTRIC
IDNISTA

APROVADO(S): 065274650-FERNAN
DA FERREIRA LIMA, 733

CARGO:O“-NUTRICI
ONISTA

APROVADO(S): 065274
650-FERNANDA FERREIRA SILVA, 73.3

Dé-se ciéncia,

Publique-se e

Cumpra-se

Documento assinado digtaimente

Gabinete do Prefeito Munis JOSE RIBEIRO DA CRUZ JUNIOR 0 de Janeiro de 2025.

Data: 20/01/2026 10:02:22-0300
Verifique em htips:/validar .80V

-—

José Ribeiro da Cruz Júnior

Prefeito Municipal

Dnniel%de Sousa Lima

Secretária Municipal Chefe de Gabinete

Av. João Ferreira nº 555 Centro — CEP: 64.460-000 — Água Branca — Piauí

Contato: gabinetepmab@gamail.com